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Kauniaisten uudessa kaupunkistrategiassa yksi viidestä pääotsikosta on
vih reä kävelykaupunki. Tämän otsikon alla yksi päätavoitteista on kes tä vän
kehityksen edistäminen mm. siten, että kasvihuonekaasujen päästöjä vä-
hen ne tään 60 % vuoden 1990 tasosta vuoteen 2030 mennessä ja että
Kau niai nen on hiilineutraali vuoteen 2035 mennessä.

Uudenmaan liitto järjesti yhteistyössä EU:n alueiden komitean kanssa eri-
tyis ti lai suu den ilmastonmuutoksen hallinnan toimenpiteistä 22.4.2018. Ti lai-
suu den yhteydessä kaupungeilla ja kunnilla oli mahdollisuus allekirjoittaa
jul ki nen Kaupunginjohtajien energia- ja ilmastosopimus, Covenant of
Mayors for Climate & Energy (liite).

Kaupunginjohtajien energia- ja ilmastosopimuksen tavoitteena on yhdistää
eri tason toimijoita ja nopeuttaa paikallisia ilmasto- ja energiatoimenpiteitä.
So pi mus on maailmanlaajuinen ja se on osa Pariisin ilmastosopimuksen
toi meen pa noa. Suurin osa tällä hetkellä sopimukseen liittyneistä kunnista
on Euroopasta. Suomessa jäseninä on vasta 12 kuntaa. Uudenmaan suu-
rim mat kaupungit Helsinki, Espoo ja Vantaa ovat jo aiemmin al le kir joit ta-
neet sopimuksen. Uudenmaan liiton tilaisuudessa sopimukseen liittyi mu-
kaan myös Kauniainen, Kirkkonummi, Loviisa ja Vihti. Sopimukset me ne vät
vielä kuntien hallitusten ja valtuustojen vahvistettavaksi. Samalla Uu den-
maan liitto allekirjoitti oman koordinaattorisopimuksensa, jossa se si tou tuu
tukemaan sopimukseen liittyneitä uusmaalaisia kuntia.

Sopimuksessa kunnat sitoutuvat hiilineutraalisuutta nopeuttaviin toimiin.
So pi mus edellyttää 40 % kasvihuonekaasujen päästövähennystä vuoteen
2030 mennessä, erityisesti parantuneen energiatehokkuuden ja uu siu tu-
vien energiamuotojen käytön lisäämisen myötä. Monet Uudenmaan kunnat
Kau niais ten ohella ovat aientaneet omia tavoitteitaan hiilineutraaliudesta ja
aset ta neet tavoitteen tiukemmaksi kuin mihin tällä sopimuksella si tou du-
taan: Helsinki, Vantaa, Hanko, Inkoo, Raasepori, Siuntio, Hyvinkää, Lohja
ja Porvoo ovat asettaneet tavoitevuodeksi 2035, Espoo tähtää hii li neut raa-
liu teen jo vuonna 2030. Kunnianhimoisten tavoitteiden saavuttaminen edel-
lyt tää mittavia toimia niin kuntaorganisaatioilta, yrityksiltä kuin ta val li sil ta
kuntalaisilta.

Kaupunginjohtajien energia- ja ilmastosopimus edellyttää näin ollen myös
pääs tö jen inventointia ja tulevien kahden vuoden aikana toi men pi de oh jel-
maa tavoitteen saavuttamiseksi. Edistymisestä tulee myös raportoida joka
toi nen vuosi. Todettakoon, että myös nämä sitoumukset tulisivat tehtäviksi
jo ka tapauksessa Kauniaisten oman strategian kautta.



YTJ:
Valiokunta päättää ehdottaa KH:lle, että se ehdottaisi KV:lle, että Kau niai-
nen liittyy Kaupunginjohtajien energia- ja ilmastosopimukseen ((Covenant
of Mayors for Climate & Energy).

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


